迪庆藏族自治州民政局

迪庆州民政局关于开展农村移风易俗
群众满意度调查的通知
各县（市）民政局：
根据《云南省民政厅关于开展农村移风易俗群众满意度调查的通知》文件要求，为开展好我州农村移风易俗群众满意度调查工作，现就有关事项通知如下。
一、调查时间
2019年2月2日至2019年2月13日。
二、调查范围
各县（市）辖区内的所有行政。
三、调查方式及对象
每个行政村随机调查10位村民，如实填写《农村移风易俗调查问卷》。
四、工作要求
（一）本次满意度调查时间紧、任务重，各县（市）民政局要高度重视，积极协调有关部门支持和配合，迅速组织人员进村入户，做好问卷调查、回收和数据统计等具体工作。
（二）各县（市）民政局要做好被调查人员的资料及测评结果等事宜的保密工作，以及《农村移风易俗调查问卷》的管理和满意度统计工作。《农村移风易俗调查问卷》有6个（含）以上问题持肯定意见的评为满意卷，有5个（含）以下问题持肯定意见的评为不满意卷。
（三）各县（市）民政局于2月13日前将加盖单位公章的《移风易俗群众满意度调查汇总表》及电子版报州民政局社会事务科。各县市的满意度调查结果将报省民政厅社会事务处。

附件：1.农村移风易俗调查问卷
2. 移风易俗群众满意度调查汇总表

                            迪庆州民政局
2019年1月31日

（联系人及电话：青兰芝   8881752）

附件1
农村移风易俗调查问卷

所在        县（市）        镇         村         组

1.您村里是否有办喜事和丧事的红白理事会？
A、有 （    ） B、没有（    ）
2.村里是否有人对您开展过移风易俗方面的宣传 ？
A、有 （    ） B、没有（    ）
3.您村里有没有关于移风易俗方面的“村规民约”？
A、有（   ） B、没有（   ）
4.您村里办喜事、丧事有没有办流水席、婚闹、歌舞表演等现象？
A、有（   ） B、没有（   ）
5.您村里办喜事和丧事花钱多不多？
A、多（    ） B、不多（    ）
6.您对大操大办办喜事和丧事的看法？
A、赞同（   ）   B、不赞同（   ）
7.婚丧喜庆等事宜是否造成您的精神和经济压力？
A、有（   ） B、没有（   ）
8.您村里有公益性公墓（骨灰堂）吗？
A、有（   ）B没有（   ）
9.您村里办丧事有没有在公共场所搭设灵堂、随地撒散冥币纸钱等不文明殡葬行为？
A、有（   ）B没有（   ）
10.您是否愿意支持移风易俗？
A、愿意（    ） B、不愿意（    ）

[bookmark: _GoBack]
1

附件2
移风易俗群众满意度调查汇总表
填报单位（公章）：       州（市）民政局         填报人：             日期：2019年  月   日
	县（市、区）名称
	调查乡镇数（个）
	调查行政村数（个）
	调查人员数（名）
	调查问卷数（份）
	满意问卷数（份）
	不满意问卷数（份）
	满意率（％）

	总计